5767 OK

INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.

Guayaquil, 5 de Agosto del 2019.

Señor:

FANNY ESPERANZA CRUZ GRANDA

Ciudad.-

Estimado Señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Universal de Accionista de la Compañía "INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo PRESIDENTA de la misma por el lapso de DOS años.

En el ejercicio de su cargo usted subroga al Gerente de la compañía de manera individual, de conformidad con el artículo Vigésimo Tercer del estatuto Social.

La compañía "INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.", fue constituida mediante escritura pública otorgada el 21 de Abril de 1975, ante la Notaria del Cantón Guayaquil, Doctora Norma Plaza de García y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 15 de Septiembre de 1975.

Augurándole éxitos en sus funciones, suscribo.

Atentamente,

Jimmy González Cruz

SECRETARIO DE JUNTA

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTA que antecede.

Guayaquil, 5 de Agosto 2019

FANNY ESPERANZA CRUZ-GRANDA

Ced. No.1702755131



REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:38.771 FECHA DE REPERTORIO:13/ago/2019 HORA DE REPERTORIO:13:56

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Agosto del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A., a favor de FANNY ESPERANZA CRUZ GRANDA de fojas 20.744 a 20.747, Libro Sujetos Mercantiles número 2.770.

Guayaquil, 15 de agosto de 2019

Mgs. César Moya Delgado RECISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON CHAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0043747



FIRMA: